第 10回山形 NSTセミナー学術集会

     並びに緩和ケア NST セミナーのご案内

山形NSTセミナー代表世話人

山形大学消化器・乳腺甲状腺・一般外科教授

木 村  理

拝啓

 残夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、「第 10回山形 NSTセミナー学術集会」を下記のとおり開催いたします。つきましては、一

般演題を募集しますので、奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。

 また、本会終了後に「緩和ケアNSTセミナー」として、日本静脈経腸栄養学会理事長 東口髙志先生

にご講演をいただきます。

 お忙しい中大変恐縮ですが、たくさんのご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日にち：平成 24年 12月 14日（金）

場 所：山形大学医学部 大講堂

会 費：1,000円

プログラム

18時～ 「 山形 NSTセミナー学術集会 」

一般演題

19時～ 「 緩和ケア NST セミナー 」

           特別講演  日本静脈経腸栄養学会理事長 東口 髙志 先生

一般演題募集要項

平成 24 年 10 月 31 日（水）まで、演題、演者名、所属施設名と抄録（800 字程度）を E メールにて

下記事務局宛にお送りください。

山形 NSTセミナー事務局

〒990-9585 山形市飯田西 2-2-2

山形大学消化器・一般外科，高須直樹

電話:023-628-5336 FAX:023-628-5339

E-mail:takasu-jaem@umin.ac.jp